Российская Федерация
сельская администрация

Талицкого сельского
поселения

Усть-Канского района
Республики Алтай

Россия Федерациязы
jy p T  администрациязы

Талицадагы jy p T

]еезенин
Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

с. Усть-Кумир
ул. Зеленая 27,

649458 Тел. 26-3-05

Усть-Кумир jypT
Зеленый ором 27,

649458 Тел. 26-3-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

«17» января 2023 г. №1/1

Об утверждении муниципальной программы «Увековечение памяти
погибших при защите Отечества» на 2023-2024 годы

На основании Постановления Правительства Российской Федерации
№1036 от 09.08.2019 г. Об утверждении федеральной целевой программы
"Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"
Сельская администрация Талицкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Увековечение
памяти погибших при защите Отечества на 2023 - 2024 годы".

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (талицкое.рф).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Т.В. Головина
Глава Талицкого
сельского посел